日本スポーツマスターズ 2025・京都府代表選手への連絡事項

必要事項を、連盟ホームページ掲載のフォームでご回答下さい。 回答期限 6月29日(日) 日本スポーツ協会主催大会の為、各種個人情報の入力が必要です。 ホームページ掲載の『個人情報の取り扱いについて』を必ずご確認下さい。

チーム編成は原則として、関西スポーツマスターズと同じとさせて頂きますが、 変更がある場合は、連盟事務局までご連絡をお願いします。

フォームからの回答が不可の場合は、所属クラブ長、セクレタリーの方などからの代理回答頂きますようご協力お願いいたします。

参加について現地集合です。

ユニフォーム連盟制定ユニフォームを着用してください。

チーム戦では、チームメンバー全員同一ユニフォームを着用してください。

参加費用 施設使用料(大会参加費) 12,400円

大会参加登録料 600円

合 計 13,000円

参加費用は、クレジットカード(連盟ホームページから)または銀行振込により、 事前に納入してください。 **送金期限 7月7日(月)**

クレジットカード支払は、連盟ホームページから、銀行振込は下記へ納入してください。 クラブやチームで、まとめて納入も可能です。その際には、メール等で内訳をご連絡ください。

ゆうちょ銀行 0九九店(ゼロキュウキュウ) 当座預金 119654 記号番号 00960-1-119654

振込手数料はご負担ください。

ゆうちょダイレクト(インターネットバンキング)からの送金は月5回まで無料

ボール検査
所属クラブのボール検査員による検査を受けてください。

ボール検査合格証は、ボール検査員(クラブ長)が予め購入してください。

参加注意事項 連盟ホームページの競技情報ページに、主催者並びに主管連盟からの資料を

掲載していますので、参加選手各自で確認の上、参加して下さい。

参加申込回答フォーム

https://forms.gle/LZYVtSuy2bkq7NUAA